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Autorisations du droit des sols » 1946-1993

Permisde construire, de démolir et déclaration detravaux ¢ 1946-1993

Open in Bach

Cote(s) 23 W 2-58, 53 W 1-58, 66 W 29-46, 118 W 1-150, 133 W 1-91, 154 W 7-135, 169 W 23-130, 257 W
9-128, 286 W 1-58, 297 W 1-47, 340 W 1-153, 402 W 1-78, 80-124, 435 W 1-73, 497 W 1-128, 1364 W
1-1440, 1375 W 1-2

Dates extr émes

1946-1993

Statut juridique
Archives publiques

Descripteurs

Catégorie de documents : Archives publiques et privées
Theme: Territoire et urbanisme

Type de document : autorisation d'urbanisme ¢ permis de construire « permis de démolir ¢ déclaration de
travaux

Commune: Tours (Indre-et-Loire, France)

Sous-unités (48)

e 1946
e 1947
e 1948
e 1949
e 1950
e 1951
e 1952
e 1953
e 1954
e 1955
e 1956
e 1957
e 1958
e 1959
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1960
1961
1962
1963
1964
1965
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